

**SUSITARIMAS DĖL 2025 M. GEGUŽĖS 29 D.  
DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR. UFS-2025-47  
PAKEITIMO NR. UFS-2025- 168**

2025 m. gruodžio 8 d.  
Vilnius

**Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija** (juridinio asmens kodas 188605295, buveinė – Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius), atstovaujama Seimo kanclerio Algirdo Stončaičio, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Seimo valdybos 2008 m. spalio 7 d. sprendimu Nr. 2434 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos nuostatų“ (toliau – **UŽSAKOVAS**), iš vienos pusės ir

**MB „Pastatų sistemos“** (juridinio asmens kodas 303430565, buveinė – Šeškinės sodų g. 12-58, 08343 Vilnius), atstovaujama direktoriaus Eduardo Jermolajevo, veikiančio pagal įmonės įstatus, (toliau – **RANGOVAS**), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,

vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir 2025 m. gegužės 29 d. Darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. UFS-2025-47 (toliau – Sutartis) 14.3.4 papunkčiu bei atsižvelgdamos į 2025 m. gruodžio 1 d. **RANGOVO** rašte nurodytas aplinkybes, jog Seimo I rūmų vėsinimo (oro kondicionavimo) sistemos su šildymo funkcija įrengimo darbų atlikimo metu pakeitus vamzdyno montavimo sprendimus, nurodytus Darbų kiekių žiniaraštyje-kainų lentelėje (Sutarties 1 priedas), būtų išvengta kapitalinių sienų, perdangos, lubų ardymo ir kitų darbų bei tuo pačiu sumažinamos Darbams atlikti skirtos lėšos, o pakeitimų vertė sudaro 2,9 proc. nuo Pradinės Sutarties vertės, t. y. neviršija 5 proc. nuo Pradinės Sutarties vertės, sudarėme šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas):

1. Patikslinami Darbų kiekių žiniaraščio-kainų lentelės (Sutarties 1 priedas) 19 skirsnio 8, 9, 10 ir 11 punktai, papildoma 8<sup>1</sup>, 9<sup>1</sup>, 10<sup>1</sup> ir 11<sup>1</sup> punktais ir šios lentelės 19 skirsnis išdėstomas taip:

„Eil. Nr.	Darbai, medžiagos ir įranga	Mato vnt.	Kiekis	Kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM (4 x 5)
	<b>19 Papildomos medžiagos (įskaitant darbo užmokestį, medžiagas ir mechanizmus)</b>				<b>110 260,80</b>
1	Sienų apdaila sauso tinko plokštėmis, prisukant medsraigčiais ir aptaisant angokraščius	100m <sup>2</sup>	0,20	5 000,00	1 000,00
2	Plokštės Paroc Fire Slab 80, 100mm (tech. izol.)	m <sup>2</sup>	20,00	25,00	500,00
3	Skylių užtaisymas gelžbetonio perdenginiuose, paklojus vamzdžius	vnt	161,00	10,00	1 610,00
4	Ryšių instaliacijos plastikinių mini kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	6,20	300,00	1 860,00
5	Sieniniai instaliaciniai loveliai Pawbol PVC 25x20 mm	m	620,00	2,00	1 240,00
6	Ryšių instaliacijos plastikinių mini kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	1,50	300,00	450,00
7	Sieniniai instaliaciniai loveliai Pawbol PVC 25x20 mm	m	150,00	2,00	300,00

8	Lubų aptaisymas gipskartonio plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą, užtaisant ir glaistant siūles	100m <sup>2</sup>	4,5	5 000,00	22 500,00
8 <sup>1</sup>	Lubų amstrong tipo ardymas išaugant plokštes, metalinį karkasą, lubų aptaisymas išsaugotomis amstrong tipo plokštėmis, išsaugotu metaliniu karkasu	100m <sup>2</sup>	6,78	2 160,00	14 644,80
9	Lubų nutinkuotų „Vetonit“ arba aptaisyčių gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas „KR“ glaistu	100m <sup>2</sup>	5,08	1 000,00	5 080,00
9 <sup>1</sup>	Lubų atstatymas, išmontavus išsaugotas amstrong tipo plokštes	100m <sup>2</sup>	9,86	1 250,00	12 325,00
10	Lubų nutinkuotų „Vetonit“ arba aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas „KR“ glaistu	100m <sup>2</sup>	5,08	1 000,00	5 080,00
10 <sup>1</sup>	I-II rūmų mažo tūrio ventiliacijos šachtose, kai darbai aukštyje prisirišus prie esamų konstrukcijų, aukščio alt. nuo 3.00m iki 16.00m vamzdyno montavimas, virinimas diametru	m	0,92	7 000,00	6 440,00
11	Gerasis tinkuotų lubų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m <sup>2</sup>	5,08	2 500,00	12 700,00
11 <sup>1</sup>	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m <sup>2</sup>	6,85	2 500,00	17 125,00
12	Vamzdynų įvadų (išvadų) hermetizavimas elastinėmis sandarinančiomis membranomis	vnt.	161,00	10,00	1 610,00
13	Atraminų konstrukcijų kondicionieriams montavimas, tvirtinant ant stogų, kai konstrukcijos masė daugiau 10 kg iki 20 kg	kompl.	161,00	20,00	3 220,00
14	Atraminės konstrukcijos	t	3,22	800,00	2 576,00“

2. Visos kitos Sutarties sąlygos lieka nepakitusios.

3. Susitarimas įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo abi Susitarimo Šalys, ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Susitarimą Šalys pasirašo kvalifikuotais elektroniniais parašais. Pasirašomas 1 (vienas) elektroninis Susitarimo egzempliorius, kuriuo Šalys pasidalina elektroninių ryšių priemonėmis.

#### **UŽSAKOVAS**

Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija  
Gedimino pr. 53, LT-01109 Vilnius  
Juridinio asmens kodas 188605295  
PVM mokėtojo kodas LT886052917  
A. s. LT464040063610002336  
Lietuvos Respublikos finansų ministerija,  
kodas 40400

#### **UŽSAKOVO atstovas**

Lietuvos Respublikos  
Seimo kancleris

Algirdas Stončaitis

#### **RANGOVA**

MB „Pastatų sistemos“  
Šeškinės sodų g. 12-58,  
Juridinio asmens kodas 303430565  
PVM mokėtojo kodas LT100008966313  
A. S. LT487044060008166828  
AB SEB bankas  
banko kodas 70440

#### **RANGOVO atstovas**

MB „Pastatų sistemos“  
Direktorius

Eduardas Jermolajevas